Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859
JALCARGO-INFO-11-004

2011 年 4 月 14 日

お客様各位

日 本 航 空 株 式 会 社

JALCARGOホームページリニューアルのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。

この度、弊社はＪALCARGO ホームページを全面的にリニューアル致しましたので、ご案内申しあげます。

「ブックマーク」「お気に入り」にご登録いただく等、是非ご活用いただきますようお願い致します。

これまで以上に お客様のニーズにお応えするべく、より良いサービスの提供に邁進して参りますので、今

後とも皆様のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．JALCARGO ホームページ URL

http://www.jal.co.jp/jalcargo/

２．リニューアルポイント

（1）ヘッダーメニューのプルダウン表示について

   視覚的に内容をご理解いただけるよう、ヘッダーのプルダウン表示を活用するとともに、各メニューに説

明を加えました。

（2）商品・サービスの取り扱いについて

弊社商品・サービスについて、更に内容を充実させ、分かりやすく説明しております。

（3）国際貨物の空港上屋情報について

住所・連絡先・受託・引渡し可能時間・施設情報（保冷庫等）など基本情報を掲載いたしました。これに

より、事前に取扱い内容をご確認いただくことが可能になりました。

（4）お知らせについて

従来のJAL日本地区貨物販売支店コーナーのお知らせは、「JALCARGOからのお知らせ」としてトッ

プページに掲載いたしました。

以上

http://www.jal.co.jp/jalcargo